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Naukowy styl życia
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Do 24 kwietnia 2015 r. trwają zapisy na
bezpłatne szkolenia z zakresu zarządzania zespołem naukowym, które organizowane są
przez Fundację na rzecz Nauki Polskiej. Szkolenie skierowane jest do doktorantów oraz
pracowników naukowych z jednostek naukowych, które swoją siedzibę mają na terenie
Polski. W szkoleniu mogą wziąć udział także absolwenci studiów doktoranckich, jeśli od
momentu otrzymania przez nich stopnia doktora nie minęło więcej niż 12 miesięcy.

Zgodnie z informacjami organizatorów szkolenia z zakresu zarządzania zespołem naukowym będą
odbywały się w następujących terminach:

11-12 maja 2015 r. w Poznaniu,●

14-15 maja 2015 r. w Poznaniu.●

Istnieje możliwość zapisania się na jeden z powyższych terminów. Podczas szkolenia podejmowane
będą następujące zagadnienia:  

Rola lidera●

Style kierowania zespołem●

Planowanie pracy własnej i poszczególnych członków zespołu●

Komunikacja i zasady współdziałania w grupie●

Delegowanie zadań, monitorowanie, egzekwowanie●

Motywowanie pracowników●

Rozwiązywanie konfliktów w laboratorium naukowym.●

Osoby zakwalifikowane do udziału w szkoleniu będą miały zapewnione wyżywienie. Bezpłatny nocleg
będą miały zapewniony osoby z poza miast, w których odbywają się szkolenia. Zapisy na szkolenia
prowadzone są za pośrednictwem platformy https://szkolenia.fnp.org.pl/. Szkolenia będą prowadzone
w języku angielskim.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.

 
07-11-2024

Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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